Confert atqz simul parat ac emit assimilat con  
Separo diuitere dicit dic fnqz iubere  
Alparat intente vel valde dic iterūqz re  
Equiparo preparo supero cum supparo dicas

**D**aro bereyken. vt gate viam dñi. et habet alia sig  
nificata transsumptive. vt sunt q̄ mihi cornua parat  
i. insequuntur me. **C**ōparo est dare. ut quis huic ca  
lia spauit. Scđo est simul pare. vt a & b. negotiando  
talia spauerunt. Tercio est emere. vt hec quāto mis  
noris potui spauit. Quarto est gelichen. vt is illi non  
est spand⁹. Quinto aliter fecit. ut is semper pat id ē  
vnū landat aliū vitupat. Cōpatōes sūt odīose tales  
quilibet est suaz p̄tu. Sexto significat adq̄rere. vt  
nō video q̄bus id spare. **S**eparo fecit dividere. vt  
sepabit deus oves ab hedis. Nulla res tanti que me  
a tuo latere separat. Inqua separatio lumina torquet  
teutonice. vngeliche dñige machet schel' ougen.  
**C**ōmapro. i. iubere vt impera parebo. vis impator  
esse tibi impera ad tua imperia. **C**ōparo est ornare  
vt sunt que de foris qz festiue apparantur quaz nō lar  
dum p̄mque facit olisculum. Secundo significat era  
schinē ut sufficit quibus stā fecisse apparatū splendid  
dum. **C**ōparo gleychen vt nō est billi cōparandū.  
Scđo est imitari. vn. Virgil⁹. Nec calamo solū eđ  
parat sed voce magistr⁹. **R**eparo wytermachē. vt  
edes molitas reparo p̄ alios demolitā reparo. **P**ro  
paro harren vt qđ op⁹ est si p̄spares. abūte nobis sup  
peditat ocii. Scđo est appropinq̄re vt ad vnū locum  
oia p̄perat. Surge p̄p̄ra amica mea. **C**ōparo fal  
ten rugare vestes. Cōparo est vincere. vt est hō pre  
potens q̄ nō queat supare. Scđo ē viuere ut frat  
tu⁹ adhuc supat & viuit san⁹. **C**ōrepo bereyde. vt p̄ga  
te mensa. **R**ecupero wyter bekümen. Difficile est  
p̄ infirmitate vires recuperare. **V**itupero lesteren.

Aduersor tamino. sed attamino notat illud

Quod tamino. sed dic polluo cōtamino

Sepius ac aperit dicitur attaminat

Tamino significat aduersari. Attamino id ē ad  
uersari. ut attaminat vicia ē tutib; mala bovis. sed o  
est cribrare teutonice reten. Cōtamiare vermassē.  
ut qdqd honoris hēs attaminat vīca labes. Ne faci  
as caueto tali forsan macula famā. Cōtamiates p̄p̄i  
am quā nulla p̄tās abstergere poss; Sunt q̄ famā ha  
bere cōtaminatā paruiducūt dūmō rebus abundant  
Conscientia m̄cōtaminata semper iocunda.

Consto cōstituo dicas pariter quoq; stare

Ac perseverat. preciū quoq; dat tibi certum

Ab distat. cessat. longe q̄ stat. sed atest ad.

Et circū circa stans. ab de p̄posito stat

Disto stat in parte diversa. vel remouetur

Errans apparet. dicas hīnc exta venire

Hec quoniam ventre faciunt extare repletū.

Instans inuigilat. insudat. stat quoq; cōtra

Per perseverat in p̄posito. mutuatq;

Presto qñq;. nec non accōmodat atq;

Precellit. statuit. dat. et exhibet. atq; stat ante

Stat quoq; p̄ precipio. sed dic superesse superstid

Impedit atq; nocet obsto. p̄tra re requiescit

Et superest. cessat a motu. sub quoq; subsit

Obsto cum consto doctrina supponat in atum.

Letera oposita terminat ars in itum

¶ Seo pmo fecit placere. et sic ostructur cum dō ut stat mihi morte subire qz xp̄m offendere. sedo s̄t stetit sol stat. Stantib⁹ rebus ut nunc omia sufferenda sunt nulla spes melioris. Instabilis em magna cum gratia. Item omnia verba composita a sto et siste coincidunt in pteritis et supinis licet differunt signifi catōne. ¶ Sisto pmo s̄t cessare. ut sistet lacrimas sistet gradum. Sido est presentare ibi ut sisterent cum dño Johānes substitut iudicio. ¶ Consto primo significat facere. ut quis constituit te indicem super nos. Secundo est simul stare ut secū iudicio p̄stiti ad testificandum. Tercio est perseverare ut ceteris fugam danti bus is solus constituit. In hoc constabat p̄posito vslqz ad mortem. Quarto est verbum precij ut res tanti constat quanti vendi potest. Quantus vel quāto ostant hic trib⁹ florem⁹ et pluris sed nō triū florenoz. Nam vba precij nō regunt ḡtos nisi istos tanti quāti pluriis maioris minoris cum eoz compositis significantibus incertum precium. Sed dictiones certi precij debent poni in ablativo. Quinto est manifestare ut fac nemini p̄ster. constat singulis. constabit magistro. Sexto est fieri ut dominus ostant ex lignis et lapidibus homo ex anima rationali et corpore constat. Silogismus p̄stat ex tribus terminis. Absto significat distare. ut daūatria et zurphama abstant. Secundo est differre ut nihil abstat. Tercio est cessare. ut Vera nardus proposito abstat. Quarto significat longe stare. ut hinc roma obstat. Quinto significat deesse ut desiderare tibi nunqz abstabat in periculis. ¶ Alio est adesse. ut astitit regna a dextris. Secundo est

auxiliari ut pollicentes grandia in necessitatibus articulo minime ascant. Astabo tibi pro viribus cum opus fuerit. **C**ircumsto vmbsteen ut circumstant me mala. Inde circumstancie. **D**ecsto est de posito catere ut nunqz ceptis testabo. **R**isto est in diuersas partes stare. ut daueretria et lochem distat. **S**ecundo est differre. ut longe album a nigro distat. **E**xto est eminere ut terra montana inter ceteras qm remorissime extat. Inde exta intestina. **D**ecundo est existere. ut per omnia Bernardus extat per quam fidelissimus. **T**ercio est foris stare. ut extat qui foris est quod firmum permanet extat. **I**nsto est diligentiam adhibere. ut fac virtutibus et sciencis instes studiosissime. **S**ecundo est aduersari. ut hi instant nobis. **T**ercio est immimere. ut iam gelrensibus bella instant. **Q**uarto est licitari dingen. ut quid nil empturus instas. Qui prius instat potioris iuris est. **Q**uinto est intercedere. Inde instance hoc instata oteptus sum. Institi diligentissime. sed nil pfeci. **S**exto est insequi. **S**eptimo est contra stare. ut contra auctorem instatur id est arguitur. **S**tulta ante deposita nece propelle virili instantia. **P**ersto est perseverare ut hec res prestat solito. Sunt quidam esseminati qui in suscepto apposito consilioqz minime prestant. **P**resto est accomodare ut is prestitit au ripondo. teutonice der hat gelehent ein pfundt geldes. **S**ecundo est precellere. ut longe Bernardus petro scientia prestat. Elige quod prestat. Inde prestans ut vir sapientia prestans. **T**ercio est statuere. ut magistrat<sup>9</sup> decretu prestitit quod no facile infrigendu est. **Q**uarto est dare ut quem potestent iusurandum potus esse cedam. **Q**uinto est exhibere ut oem caritate mihi potsterent. **S**exto est an stare ut est iuuenu non.